
ZARZĄDZENIE NR 0050.109.2021 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713, 
poz. 1038, poz. 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021r. poz. 305) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/168/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zarządza się, co  następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/168/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 r. zmienionej 

- uchwałą nr XXVII/174/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.07.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.14.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 15 lutego 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.18.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 01 marca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.27.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 marca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.28.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 1 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.34.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 19 kwietnia 2021r. 

- uchwałą nr XXX/192/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.38.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 29 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.45.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 25 maja 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.50.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 czerwca 2021r. 

- uchwałą nr XXXIV/212/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 22 czerwca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.54.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 czerwca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.66.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 16 lipca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.79.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 lipca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.84.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 sierpnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.87.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 24 sierpnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.92.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 02 września 2021r. 

- uchwałą nr XXXV/224/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 14 września 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.99.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 22 września 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.101.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 września 2021r. 

- uchwałą nr XXXVI/228/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 12 października 2021r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 wyrazy:  

"Dochody budżetu gminy w wysokości     69 710 330,86zł." 

zastępuje się wyrazami: 

"Dochody budżetu gminy w wysokości     71 610 016,86 zł. 

w tym: 

dochody bieżące        63 695 285,38 zł 

dochody majątkowe        7 914 731,48 zł." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACD6352-D0A9-4D5A-B621-309A767C3775. Podpisany Strona 1



W § 2 ust 1 wyrazy: 

"Wydatki budżetu gminy w wysokości     78 869 330,86 zł." 

zastępuje się wyrazami: 

"Wydatki budżetu gminy w wysokości      80 769 016,86 zł. 

w tym: 

wydatki bieżące        57 181 102,56 zł 

wydatki majątkowe        23 587 914,30 zł." 

2. W załączniku 1,2,4,5 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACD6352-D0A9-4D5A-B621-309A767C3775. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 82 794,00

0,00 0,00

85214 0,00 26 794,00

0,00 0,00

0,00 26 794,00

85219 0,00 12 800,00

0,00 0,00

0,00 12 800,00

85228 0,00 43 200,00

0,00 0,00

0,00 43 200,00

855 0,00 1 816 892,00

0,00 0,00

85501 0,00 1 318 172,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 10 705 200,00 12 023 372,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

249 650,00 292 850,00

Rodzina 13 562 662,76 15 379 554,76

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 311 645,00 354 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 664,00 41 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

191 746,00 204 546,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

82 400,00 109 194,00

Ośrodki pomocy społecznej 191 746,00 204 546,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
82 400,00 109 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 850 243,44 933 037,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

52 091,83 52 091,83

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

PLAN DOCHODÓW NA 2021

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 

0050.109.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 

13 października 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Łysomice na 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACD6352-D0A9-4D5A-B621-309A767C3775. Podpisany Strona 1



0,00 1 318 172,00

85502 0,00 498 596,00

0,00 0,00

0,00 498 596,00

85503 0,00 124,00

0,00 0,00

0,00 124,00

razem: 0,00 1 899 686,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 899 686,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 69 710 330,86 71 610 016,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 318 660,83 4 318 660,83

majątkowe 7 914 731,48 7 914 731,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 222 347,00 4 222 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

96 313,83 96 313,83

majątkowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

262,76 386,76

bieżące 61 795 599,38 63 695 285,38

Karta Dużej Rodziny 262,76 386,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 827 200,00 3 325 796,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 705 200,00 12 023 372,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 839 200,00 3 337 796,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACD6352-D0A9-4D5A-B621-309A767C3775. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 386 303,54 19 999 185,54 18 675 255,54 14 539 862,00 4 135 393,54 712 930,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 387 118,00 387 118,00 0,00 0,00

-33 281,00 -33 281,00 -32 381,00 -11 970,00 -20 411,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 281,00 33 281,00 32 381,00 11 970,00 20 411,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 386 303,54 19 999 185,54 18 675 255,54 14 539 862,00 4 135 393,54 712 930,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 387 118,00 387 118,00 0,00 0,00

13 684 219,00 13 297 101,00 12 833 135,00 10 934 721,00 1 898 414,00 0,00 463 966,00 0,00 0,00 0,00 387 118,00 387 118,00 0,00 0,00

-24 781,00 -24 781,00 -23 881,00 -11 970,00 -11 911,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 667 438,00 13 280 320,00 12 817 254,00 10 922 751,00 1 894 503,00 0,00 463 066,00 0,00 0,00 0,00 387 118,00 387 118,00 0,00 0,00

463 966,00 463 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 066,00 463 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 444 222,00 8 444 222,00 8 444 222,00 8 444 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 434 222,00 8 434 222,00 8 434 222,00 8 434 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 564 189,00 1 564 189,00 1 564 189,00 1 564 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 720,00 -1 720,00 -1 720,00 -1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 562 469,00 1 562 469,00 1 562 469,00 1 562 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 165,00 225 165,00 225 165,00 225 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 915,00 224 915,00 224 915,00 224 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 622,00 479 622,00 479 622,00 0,00 479 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 122,00 484 122,00 484 122,00 0,00 484 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 315,00 138 315,00 138 315,00 0,00 138 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 815,00 141 815,00 141 815,00 0,00 141 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 500,00 607 500,00 607 500,00 0,00 607 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 700,00 597 700,00 597 700,00 0,00 597 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-810,00 -810,00 -810,00 0,00 -810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 590,00 6 590,00 6 590,00 0,00 6 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 896,00 233 896,00 233 896,00 0,00 233 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 146,00 233 146,00 233 146,00 0,00 233 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.109.2021 

Wójta Gminy Łysomice z dnia 13 października 2021 w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łysomice na 2021 

r.

PLAN WYDATKÓW NA 2021

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACD6352-D0A9-4D5A-B621-309A767C3775. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-361,00 -361,00 -361,00 0,00 -361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 339,00 13 339,00 13 339,00 0,00 13 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-190,00 -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 310,00 30 310,00 30 310,00 0,00 30 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 713 948,00 3 713 948,00 2 921 046,00 1 921 089,00 999 957,00 712 930,00 79 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 361,00 8 361,00 8 361,00 0,00 8 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 713 809,00 3 713 809,00 2 920 907,00 1 921 089,00 999 818,00 712 930,00 79 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 900,00 88 900,00 88 900,00 0,00 88 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 900,00 83 900,00 83 900,00 0,00 83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 974,00 42 974,00 42 974,00 0,00 42 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 474,00 39 474,00 39 474,00 0,00 39 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 239,00 3 239,00 3 239,00 0,00 3 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361,00 361,00 361,00 0,00 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 050,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 870,00 12 870,00 11 970,00 11 970,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 920,00 17 920,00 17 020,00 17 020,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACD6352-D0A9-4D5A-B621-309A767C3775. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 470,00 2 470,00 2 470,00 2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 512,00 668 512,00 640 240,00 594 018,00 46 222,00 0,00 28 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 562,00 672 562,00 644 290,00 594 018,00 50 272,00 0,00 28 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 369,00 8 369,00 8 369,00 0,00 8 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 869,00 8 869,00 8 869,00 0,00 8 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 822,00 8 822,00 8 822,00 0,00 8 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 622,00 11 622,00 11 622,00 0,00 11 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 803,00 3 803,00 3 803,00 0,00 3 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 553,00 4 553,00 4 553,00 0,00 4 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 168 447,06 2 168 447,06 1 560 540,50 872 056,00 688 484,50 0,00 543 468,11 64 438,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 781,70 -4 781,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 781,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 575,70 87 575,70 56 000,00 12 800,00 43 200,00 0,00 26 794,00 4 781,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 251 241,06 2 251 241,06 1 616 540,50 884 856,00 731 684,50 0,00 570 262,11 64 438,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 400,00 151 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 794,00 26 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 194,00 178 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 400,00 151 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 794,00 26 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 194,00 178 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 136,00 737 136,00 732 136,00 633 269,00 98 867,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 936,00 749 936,00 744 936,00 646 069,00 98 867,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 469,00 483 469,00 483 469,00 483 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 269,00 496 269,00 496 269,00 496 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 001,00 542 001,00 488 251,00 226 648,00 261 603,00 0,00 3 800,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 201,00 585 201,00 531 451,00 226 648,00 304 803,00 0,00 3 800,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACD6352-D0A9-4D5A-B621-309A767C3775. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

249 650,00 249 650,00 249 650,00 0,00 249 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 850,00 292 850,00 292 850,00 0,00 292 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 127,45 108 127,45 40 139,00 12 139,00 28 000,00 0,00 53 500,00 14 488,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 781,70 -4 781,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 781,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 781,70 4 781,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 781,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 127,45 108 127,45 40 139,00 12 139,00 28 000,00 0,00 53 500,00 14 488,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 211,06 4 211,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 211,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 987,06 4 987,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 987,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,64 570,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,64 570,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 527,83 5 527,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 527,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 211,06 -4 211,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 211,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 316,77 1 316,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,62 1 260,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-570,64 -570,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -570,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689,98 689,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 916 601,76 13 916 601,76 672 311,76 603 400,00 68 911,76 0,00 13 244 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 816 892,00 1 816 892,00 77 066,00 74 742,00 2 324,00 0,00 1 739 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 733 493,76 15 733 493,76 749 377,76 678 142,00 71 235,76 0,00 14 984 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 772 593,00 10 772 593,00 157 987,00 133 266,00 24 721,00 0,00 10 614 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 318 172,00 1 318 172,00 16 055,00 14 755,00 1 300,00 0,00 1 302 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 090 765,00 12 090 765,00 174 042,00 148 021,00 26 021,00 0,00 11 916 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 614 206,00 10 614 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 614 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 917,00 1 301 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 916 123,00 11 916 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 916 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 672,00 105 672,00 105 672,00 105 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 304,00 12 304,00 12 304,00 12 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 976,00 117 976,00 117 976,00 117 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 778,00 19 778,00 19 778,00 19 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 149,00 2 149,00 2 149,00 2 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 927,00 21 927,00 21 927,00 21 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACD6352-D0A9-4D5A-B621-309A767C3775. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 807,00 2 807,00 2 807,00 2 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302,00 302,00 302,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 109,00 3 109,00 3 109,00 3 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 980 175,00 2 980 175,00 435 491,00 413 290,00 22 201,00 0,00 2 544 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 596,00 498 596,00 60 887,00 59 987,00 900,00 0,00 437 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 478 771,00 3 478 771,00 496 378,00 473 277,00 23 101,00 0,00 2 982 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 544 384,00 2 544 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 544 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 909,00 436 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 981 293,00 2 981 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 981 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 139,00 165 139,00 165 139,00 165 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 139,00 180 139,00 180 139,00 180 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 595,00 228 595,00 228 595,00 228 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 619,00 44 619,00 44 619,00 44 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 214,00 273 214,00 273 214,00 273 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 353,00 4 353,00 4 353,00 4 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368,00 368,00 368,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 721,00 4 721,00 4 721,00 4 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,76 262,76 262,76 0,00 262,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386,76 386,76 386,76 0,00 386,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,76 262,76 262,76 0,00 262,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386,76 386,76 386,76 0,00 386,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089 766,08 596 666,08 481 666,08 60 317,00 421 349,08 100 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 493 100,00 493 100,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089 766,08 596 666,08 481 666,08 60 317,00 421 349,08 100 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 493 100,00 493 100,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 128 100,00

przed zmianą 128 100,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACD6352-D0A9-4D5A-B621-309A767C3775. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

743 966,08 420 866,08 405 866,08 49 817,00 356 049,08 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 323 100,00 323 100,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 966,08 420 866,08 405 866,08 49 817,00 356 049,08 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 323 100,00 323 100,00 0,00 0,00

76 810,98 76 810,98 76 810,98 0,00 76 810,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 810,98 86 810,98 86 810,98 0,00 86 810,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 660,10 46 660,10 46 660,10 0,00 46 660,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 660,10 36 660,10 36 660,10 0,00 36 660,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 869 330,86 55 281 416,56 37 579 006,00 20 982 395,56 16 596 610,44 1 690 580,00 14 896 503,11 207 211,45 26 709,00 881 407,00 23 587 914,30 20 114 714,30 473 200,00

-48 062,70 -48 062,70 -42 381,00 -11 970,00 -30 411,00 0,00 -900,00 -4 781,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 947 748,70 1 947 748,70 175 447,00 99 512,00 75 935,00 0,00 1 767 520,00 4 781,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 769 016,86 57 181 102,56 37 712 072,00 21 069 937,56 16 642 134,44 1 690 580,00 16 663 123,11 207 211,45 26 709,00 881 407,00 23 587 914,30 20 114 714,30 473 200,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 128 100,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 128 100,00

przed zmianą

Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 7 876 835,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270

Strona 6 z 6

przed zmianą 7 876 835,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACD6352-D0A9-4D5A-B621-309A767C3775. Podpisany Strona 6



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 434 747,04 434 747,04

Pozostała działalność 434 747,04 434 747,04

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

434 747,04 434 747,04

750 Administracja publiczna 100 866,00 100 866,00

Urzędy wojewódzkie 88 120,00 88 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 120,00 88 120,00

Spis powszechny i inne 12 746,00 12 746,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 746,00 12 746,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 016,00 2 016,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
2 016,00 2 016,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 016,00 2 016,00

801 Oświata i wychowanie 146 706,30 146 706,30

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

146 706,30 146 706,30

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

146 706,30 146 706,30

851 Ochrona zdrowia 672,00 672,00

Pozostała działalność 672,00 672,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

672,00 672,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 

0050.109.2021 Wójta Gminy 

Łysomice z dnia 13 października 

2021 w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Łysomice na 2021 r.

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE 2021

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

0,00

0,00

75011 0,00

0,00

75056 0,00

0,00

0,00

75101 0,00

0,00

0,00

80153 0,00

0,00

0,00

85195 0,00

0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACD6352-D0A9-4D5A-B621-309A767C3775. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 250 535,61 293 735,61

Dodatki mieszkaniowe 885,61 885,61

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

885,61 885,61

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 249 650,00 292 850,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

249 650,00 292 850,00

855 Rodzina 13 550 662,76 15 367 554,76

Świadczenie wychowawcze 10 705 200,00 12 023 372,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

10 705 200,00 12 023 372,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 827 200,00 3 325 796,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 827 200,00 3 325 796,00

Karta Dużej Rodziny 262,76 386,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

262,76 386,76

Wspieranie rodziny 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

18 000,00 18 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 000,00 18 000,00

43 200,00

85215 0,00

0,00

85228 43 200,00

43 200,00

1 816 892,00

85501 1 318 172,00

1 318 172,00

85502 498 596,00

498 596,00

85503 124,00

124,00

85504 0,00

0,00

85513 0,00

0,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACD6352-D0A9-4D5A-B621-309A767C3775. Podpisany Strona 2



14 486 205,71 16 346 297,71Razem: 1 860 092,00

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACD6352-D0A9-4D5A-B621-309A767C3775. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 434 747,04 434 747,04

Pozostała działalność 434 747,04 434 747,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446,94 446,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,70 63,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 413,81 2 413,81

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 426 222,59 426 222,59

750 Administracja publiczna 100 866,00 100 866,00

Urzędy wojewódzkie 88 120,00 88 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 353,00 69 353,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 661,00 12 661,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 806,00 1 806,00

Spis powszechny i inne 12 746,00 12 746,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 181,00 12 181,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 565,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 016,00 2 016,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
2 016,00 2 016,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290,00 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,00 41,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 685,00 1 685,00

801 Oświata i wychowanie 146 706,30 146 706,30

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

146 706,30 146 706,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 452,51 1 452,51

0,00

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 0050.109.2021 Wójta 

Gminy Łysomice z dnia 13 października 2021 w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łysomice na 2021 

r.

0,00

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 2021

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75056 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101 0,00

0,00

0,00

0,00

80153 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACD6352-D0A9-4D5A-B621-309A767C3775. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 145 253,79 145 253,79

851 Ochrona zdrowia 672,00 672,00

Pozostała działalność 672,00 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 524,00 524,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,00 91,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 11,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,00 8,00

4410 Podróże służbowe krajowe 38,00 38,00

852 Pomoc społeczna 250 535,61 293 735,61

Dodatki mieszkaniowe 885,61 885,61

3110 Świadczenia społeczne 868,11 868,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,50 17,50

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 249 650,00 292 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 249 650,00 292 850,00

855 Rodzina 13 550 662,76 15 367 554,76

Świadczenie wychowawcze 10 705 200,00 12 023 372,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 600,00

3110 Świadczenia społeczne 10 614 206,00 11 916 123,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 075,00 63 379,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 090,00 4 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 499,00 11 648,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 352,00 1 654,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 11 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27,00 27,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 827 200,00 3 325 796,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 1 100,00

3110 Świadczenia społeczne 2 544 384,00 2 981 293,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 311,00 64 311,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 318,00 251 937,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 325,00 1 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00

0,00

43 200,00

0,00

0,00

85195 0,00

43 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 304,00

85215 0,00

0,00

0,00

85228 43 200,00

1 300,00

1 816 892,00

85501 1 318 172,00

200,00

1 301 917,00

800,00

0,00

2 149,00

302,00

0,00

368,00

0,00

0,00

0,00

85502 498 596,00

436 909,00

15 000,00

0,00

44 619,00

0,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACD6352-D0A9-4D5A-B621-309A767C3775. Podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 10 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 812,00 812,00

Karta Dużej Rodziny 262,76 386,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262,76 386,76

Wspieranie rodziny 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

18 000,00 18 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 000,00 18 000,00

14 486 205,71 16 346 297,71

0,00

124,00

0,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503 124,00

Razem: 1 860 092,00

85504 0,00

0,00

0,00

0,00

BeSTia Strona 3 z 3

0,00

0,00

85513 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACD6352-D0A9-4D5A-B621-309A767C3775. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do zarządzenia 0050.109.2021
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do zarządzenia 0050.109.2021
	Zalacznik 3 Załącznik nr 4 do zarządzenia 0050.109.2021
	Zalacznik 4 Załącznik nr 5 do zarządzenia 0050.109.2021
	Uzasadnienie

